26. Véase el Deuteronomio xxxiii. 9. 10.

et contrivit usque ad pulverem, quem sparsit in aquam, et dedit eis eo potum filiis Israël.

21. Dixitque ad Aaron: Quid tibi fecit hic populus, ut induceres super eum peccatum maximum?

22. Cui ille respondit: Ne indignetur dominus meus: tu enim nosti populum istum, quod pronus sit ad malum.

23. Dixerunt mihi: Fac nobis deos qui nos praecedant: huic enim Moysi, qui nos eduxit de Terra Aegypti, nescimus quid acciderit.

24. Quibus ego dixi: Quis vestrum habet aurum? Tul'erunt, et dederunt mihi: et proteci illud in ignem, egressusque est hic vitulus.

25. Videns ergo Moyses populum quod esset nudatus, (spoliaverat enim eum Aaron propter ignominiam sordis, et inter hostes nudum constituerat)

26. Et stans in porta castrorum, ait: Si quis est Domini, iungatur mihi. Congregatique sunt ad eum omnes filii Levi:

27. Quibus ait: Haec di-

cit Dominus Deus Israël: Ponat vir gladium super femur suum: ite, et redite de porta usque ad portam per medium castrorum, et occidat unusquisque fratrem, et amicum, et proximum suum.

28. Feceruntque filii Levi iuxta sermonem Moysi, cecideruntque in die illa quasi viginti tria millia hominum.

29. Et ait Moyses: Consecrasti manus vestras hodie Domino, unusquisque in filio, et in fratre suo, ut detur vobis benedictio.

30. Facto autem altero die, locutus est Moyses ad populum: Peccastis peccatum maximum: ascendam ad Dominum, si quo modo quivero eum deprecari pro scelere vestro.

31. Reversusque ad Dominum, ait: Obsecro, peccavit populus iste pecca-

el Dios de Israel: Cada hombre de vosotros póngase la espada al lado, pase y repase al traves del campamento de una puerta á otra, y cada uno mate á su hermano, á su amigo, y al que le fuere mas allegado, para satisfacer la justicia de Dios, y atraernos su misericordia.

28. Los hijos de Leví hicieron lo que Moises habia mandado, sin hallar la menor resistencia; tanta era la consternación que habia introducido la justa cólera de Moises en todo el campamento, y así hubo como veinte y tres mil hombres muertos en aquel dia por los hijos de Leví.

29. Entónces Moises les dijo: Cada uno de vosotros ha consagrado sus manos al Señor, matando á su hijo y á su hermano, para que la benediction de Dios os sea dada, como se os dará en efecto, para recompensar vuestro celo y vuestra fidelidad.

30. Al dia siguiente dijo Moises al pueblo: Habcis cometido un pecado muy grande: Subiré hácia al Señor, para ver si puedo de algun modo aplacarle, y obtener el perdón de vuestro crimen.